

Årsredovisning
för
3V Technology AB
559013-6171

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Olsén, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för 3V Technology AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara teknisk konsultverksamhet inom flyg- och fordonsteknik och inbyggda system. Forskning och utveckling av sensorsystem inom sportteknologi, veterinärteknik och kamerasytem. Utbildning och träning av sporthästar med stöd av ny sensorteknik.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Linköpings kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	640	2 105	2 312	2 173	2 289
Resultat efter finansiella poster	-287	214	376	-406	-1
Soliditet (%)	74,8	74,7	69,5	67,9	72,3

Att omsättningen minskat beror på ändring i tidigare konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 855 613	128 748	4 034 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 748	-128 748	0
Årets resultat			-140 112	-140 112
Belopp vid årets utgång	50 000	3 984 361	-140 112	3 894 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 984 361
årets förlust	-140 112
	3 844 249
disponeras så att i ny räkning överföres	3 844 249
	3 844 249

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		640 236	2 105 354
Övriga rörelseintäkter		87 038	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		727 274	2 105 354
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-59 721	-93 229
Övriga externa kostnader		-161 038	-243 237
Personalkostnader	1	-796 799	-1 560 328
Summa rörelsekostnader		-1 017 558	-1 896 794
Rörelseresultat		-290 284	208 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 672	5 666
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	20
Summa finansiella poster		3 672	5 686
Resultat efter finansiella poster		-286 612	214 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		146 500	-52 800
Summa bokslutsdispositioner		146 500	-52 800
Resultat före skatt		-140 112	161 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 698
Årets resultat		-140 112	128 748

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

292 126

292 126

Övriga fordringar

690 101

422 331

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

613 077

Summa kortfristiga fordringar

982 227

1 327 534

Kassa och bank

Kassa och bank

4 225 872

4 230 503

Summa kassa och bank

4 225 872

4 230 503

Summa omsättningstillgångar

5 208 099

5 558 037

SUMMA TILLGÅNGAR

5 208 099

5 558 037

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 984 361

3 855 613

Årets resultat

-140 112

128 748

Summa fritt eget kapital

3 844 249

3 984 361

Summa eget kapital

3 894 249

4 034 361

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

146 500

Summa obeskattade reserver

0

146 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 313 850

1 377 176

Summa kortfristiga skulder

1 313 850

1 377 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 208 099

5 558 037

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	322 741	322 741
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	322 741	322 741
Ingående avskrivningar	-322 741	-322 741
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-322 741	-322 741
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Linköping

Stefan Olsén
Stefan Olsén

2026-02-28